Чёваш Республики
Елч.к район.

+ир.кл. Шёхаль

ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ

2013 =. январ.н 11-м.ш. №2
+ир.кл. Шёхаль ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Кильдюшевского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » января 2013 г. №2

д. Кильдюшево

О внесении изменений в постановление

администрации Кильдюшевского сельского поселения

Яльчикского района от 24.12.2012г. №63
«О закреплении полномочий администратора
доходов и источников финансирования
дефицита бюджета Кильдюшевского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 7 декабря 2012 года  №18/1 «О бюджете Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района на 2013 год», п о с т а н о в л я ю:
        1.Внести в постановление администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района от 24 декабря 2012 года №63 «О закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита  бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» следующие изменения:
       а) исключить из пункта 2 следующие коды бюджетной классификации доходов:

	993
	      2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

      б) добавить в пункт 2 следующие коды бюджетной классификации доходов:

	993
	      1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	993
	       1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	993
	       2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	 993
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Кильдюшевского сельского

       поселения Яльчикского района                                                                   Л.А. Кошкин